
Rozpočtové opatření č. 12/2019
Městys Chudenice
Příjmy v Kč
§ položka obsah rozpčet před úpr. rozpočet po úpr.              rozdíl

konečný stav k

31.12.2019

1111 daň z příjmu fyz.osob ze závislé činnosti 2 600 000,00 2 780 352,00 180 352,00

1112 daň z příjmu fyz.osob z samostatné výděl.činnosti 55 000,00 76 874,00 21 874,00

1113 daň z příjmu fyz.osob z kapitálových výnosů 250 000,00 259 424,00 9 424,00

1121 daň z příjmu právnických osob 2 200 000,00 2 415 684,00 215 684,00

1211 DPH 5 000 000,00 5 436 063,00 436 063,00

1334 za odnětí zemědělské půdy 1 518,00 3 409,00 1 891,00

1341 poplatek ze psů 15 650,00 15 850,00 200,00

1343 za užívání veřejného prostranství 47 000,00 49 000,00 2 000,00

1381 daň z hazardních her 64 700,00 64 875,00 175,00

1382 daň z hazardních her 0,00 327,00 327,00

1511 daň z nemovitostí 840 000,00 868 488,00 28 488,00

4112 dotace na státní správu 328 600,00 341 000,00 12 400,00

4116 dotace z ÚP na mzdy a dotace na hasiče 537 520,00 562 358,00 24 838,00

4216 dotace na novou požární zbrojnici - bude vyplacena 14 527 093,50 0,00 -14 527 093,50

v roce 2020

2310 2111 vodné 550 000,00 554 754,00 4 754,00

2321 2111 stočné 400 000,00 413 508,00 13 508,00

3315 2111 Starý zámek - vstupné 400 000,00 421 230,00 21 230,00

3315 2112 propagace 70 000,00 80 640,00 10 640,00

3419 2321 tělových.činnost - posilovna - finanční dar 0,00 1 000,00 1 000,00

3429 2111 koupaliště - vstupné 5 000,00 0,00 -5 000,00

3611 2132 bytová výstavba - nájmy 2 220 000,00 2 272 735,00 52 735,00

3611 2329 bytová výstavba - kauce 0,00 -9 054,00 -9 054,00

3613 2132 nebytové prostory - nájmy 143 000,00 156 580,00 13 580,00

3722 2111 za tříděný odpad 150 000,00 150 361,00 361,00



5512 2321 hasiči - účetní oprava 0,00 26 010,00 26 010,00

5512 3121 hasiči - účetní oprava 26 010,00 0,00 -26 010,00

6171 2111 místní správa - za služby(výpisy z KN, hlášení 2 222,00 2 372,00 150,00

rozhlasem, kopírování….)

6171 2141 místní správa - úroky z běžného účtu 1 750,00 1 775,00 25,00

6330 4134 převody mezi účty sociálního fondu a běž.účtu 120 000,00 125 000,00 5 000,00

6330 4139 převody mezi účty sociálního fondu a běž.účtu 120 000,00 124 340,00 4 340,00

celkem -13 480 108,50

Výdaje v Kč
1031 5169 lesy - za služby 460 000,00 476 470,00 16 470,00

2212 5169 silnice - za služby 50 000,00 490,00 -49 510,00

2212 5171 silnice - oprava komunikace Záblatí 1 420 000,00 4 494,00 -1 415 506,00

2310 5163 zálohy za odběr podzemní vody 50 000,00 0 -50 000,00

2341 5171 oprava rybníka v Lučici 570 000,00 0 -570 000,00

3113 5169 budova bývalé ZŚ čp. 215 - služby 5 000,00 0 -5 000,00

3113 5171 budova bývalé ZŚ čp. 215 - oprava komína 100 000,00 0 -100 000,00

3314 5021 knihovna - odměny 15 000,00 0 -15 000,00

3315 5011 Starý zámek - platy zaměstnanců 563 000,00 343 012,00 -219 988,00

3315 5021 Starý zámek - odměny průvodci 140 000,00 143 075,00 3 075,00

3315 5031 Starý zámek - SP za obec 140 750,00 85 531,00 -55 219,00

3315 5032 Starý zámek - ZP za obec 50 670,00 30 869,00 -19 801,00

3315 5153 Starý zámek - plyn 40 000,00 46 509,00 6 509,00

3315 5154 Starý zámek - el.energie 25 000,00 29 105,00 4 105,00

3315 5169 Starý zámek - za služby 140 000,00 171 078,00 31 078,00

3319 5169 ostatní kultura - služby 83 403,00 103 637,00 20 234,00

3322 5171 Sokolovna - oprava - vlastní náklady 100 000,00 0,00 -100 000,00

3419 5139 tělových. činnost - materiál na klubovnu a posilovnu 15 495,00 21 349,00 5 854,00

3419 5222 dotace TJ Sokol Chudenice na činnost a dotace 50 000,00 250 000,00 200 000,00

na víceúčelové hřiště na Jalovčí

3421 5139 dětské hřiště - materiál 10 000,00 0,00 -10 000,00



3421 5169 dětské hřiště - revize 1 600,00 5 264,00 3 664,00

3511 5171 Zdravotní středisko - oprava sociálního zařízení 110 000,00 4 575,00 -105 425,00

3611 5171 bytová výstavba - oprava balkónů 200 000,00 36 562,00 -163 438,00

3631 5171 veřejné osvětlení - výměna lamp na Podskalí a v 200 000,00 6 595,00 -193 405,00

ulici Švihovská

3632 5171 hřbitov - opravy 10 000,00 0,00 -10 000,00

3639 5011 místní hospodářství - platy zaměstnanců 750 000,00 768 826,00 18 826,00

3722 5139 odpadové hospodářství - materiál 0,00 1 876,00 1 876,00

3742 6119 studie využití ochrany krajiny 35 816,00 71 632,00 35 816,00

3900 5222 neinvestiční dotace pro včelaře 20 000,00 0,00 -20 000,00

5512 5194 hasiči - věcné dary 5 000,00 0,00 -5 000,00

5512 5222 neinvestiční dotace na činnost - hasiči 20 000,00 0,00 -20 000,00

5512 6121 hasiči - čtyřkolka - vlastní náklady 35 000,00 0,00 -35 000,00

6171 5136 místní správa - tiskoviny, knihy.. 2 094,00 7 530,00 5 436,00

6171 5182 pokladna - konečný stav k 31.12.2019 0,00 206 206,00 206 206,00

6320 5163 pojištění majetku 115 574,00 118 746,00 3 172,00

6330 5345 převody mezi účty sociálního fondu a běž.účtu 240 000,00 249 340,00 9 340,00

6409 5362 platby DPH 400 000,00 228 497,00 -171 503,00

celkem -2 762 134,00

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 35 891 273,50

úprava rozpočtu -13 480 108,50

rozpočet po úpravě k 31.12.2019 22 411 165,00

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 33 765 897,20

úprava rozpočtu -2 762 134,00

rozpočet po úpravě k 31.12.2019 31 003 733,20



8123 financování - přijatý úvěr na novou požár.zbrojnici 15 058 644,00 14 543 282,00 -515 362,00

8124 financování - splátka úvěrů - požár.zbrojnice, bytová 16 873 621,50 -2 346 528,00 14 527 093,50

                                                          výstavba, ul. Zahradní

8901 financování - operace z peněžních účtů - pokladna 0 526 713,00 526 713,00

celkem financování k 31.12.2019 14 538 444,50

Schváleno starostou městyse dne :   31.12.2019

Martin Dolejš

starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


